

Bagasjeforsikring Airshells

Dokument med opplysninger om forsikringsprodukt



Selskap: Tryg (Moderna Försäkringar), Sverige, org. nr. 516403-8662,
filial til Tryg Forsikring a/s, Danmark, CVR nr. 24260666

Produkt: Bagasjeforsikring Airshells
0381-1

Med dette produktarket får du et overblikk over dekningene på vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din polise (bestillingsbekreftelse hos Airshells) og tilhørende forsikringsvilkår, som utgjør den endelige avtalen med oss. På www.airshells.com kan du alltid se forsikringsvilkårene for din forsikring.

Hvilken type for forsikring er der snakk om?

Bagasjeforsikringen er en produktspesifikk forsikring som gjelder under flytransport i hele verden og den supplerer det Airshells-produktet som du har bestilt og den bagasjen du sender med det. Polisen og forsikringsvilkårene får du tilsendt sammen med din bestillingsbekreftelse fra Airshells.



Hva dekker den?

Grunddekning

- ✓ Erstatning ved skadet eller forsvunnet bagasje, som ikke er dekket av annen forsikring/ansvar.
- ✓ Kostnader til leie av erstatningsutstyr på destinasjonen, om en skade gjør det forsikrede bagasjen ubrukelig til sitt formål.
- ✓ Leiekostnader til tilsvarende utstyr, om den forsikrede bagasjen er mer enn 1 time forsinket etter at all bagasje fra flyet er utlevert. Denne dekning gjelder ikke ved reiser med mellomlandinger.
- ✓ Egenandel krevd fra din egen innbo- eller næringsforsikring.

Tilvalg

Tilvalg er ikke tilgjengelig.



Hva dekker den ikke?

- ✗ Direkte og indirekte økonomisk tap
- ✗ Kosmetiske skader
- ✗ Skader som skyldes væske som har vært pakket sammen med den forsikrede bagasjen. Skader som skyldes at utstyret ikke har vært korrekt pakket i Airshell-produktet.
- ✗ Mindre skader som ikke gjør utstyret ubrukelig til sitt opprinnelige formål.



Har forsikringen noen begrensninger?

- ! Erstatningen gis i det landet produktet er leid.
- ! Reisegods som er mindre enn to år gammelt blir vurdert til nyverdi (prisen for gjenanskaffelse av gjenstanden). Reisegods som er to år eller eldre blir erstattet til dagsverdi (verdien av tilsvarende brukt gjenstand).
- ! Reisegodset som skal sendes skal være innsjekket på det samme flyet som du selv skal fly med.



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Forsikringen gjelder under flytransport i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal betale premien til Airshells og du skal forsikre deg om at opplysningene i din polise (bestillingsbekreftelse) stemmer.
- Ved skade må du uten ugrunnet opphold melde fra til Moderna Försäkringar.
- Du skal i forbindelse med skademeldingen gi selskapet alle opplysninger, og eventuelle dokumenter, av betydning for sakens behandling.
- Airshells-produktet og dens bagasje skal behandles med normal aktsomhet, slik at skade så langt som mulig forhindres. Eksempelvis må ikke produktet oppbevares i områder der risikoen for skade er åpenbar.
- Du skal følge Airshells anvisninger for korrekt bruk, av det leiede Airshells-produkt.



Når og hvordan betaler jeg?

Du betaler forsikringspremien for hele forsikringsperioden samtidig som du betaler for leie av Airshells-produktet, på den måten Airshells angir.



Når starter og slutter dekningen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunktet du legger bagasjen på bagasjebåndet hos handlingsagenten på flyplassen og slutter å gjelde når du henter bagasjen i bagasjehallen på flyplassen på destinasjonen. Returreisen er også dekket om et Airshells-produkt er leid til begge reisene. Etter dette slutter forsikringen å gjelde og den kan ikke fornyes.



Hvordan sier jeg opp avtalen?

Du kan si opp forsikringen ved å kontakte Tryg per e-post affinity@tryg.no eller telefonnummer 80041600. I din e-post skal du angi ditt Airshells bestillingsnummer, ditt navn og informere om at du vil si opp forsikringen.